SOLID MTB MARATON
BODZYNIEWO, 26 sierpnia 2018

Klasyfikacja druzynowa SOLID MTB MARATON

Stan na godz.18-08-30 20:51:05

Klasyfikacja edycji- BODZYNIEWO (26.08)

1 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers TP-Link Team

GIGA (65 km) 1
GIGA (65 km) 2
GIGA (65 km) 3

GIGA (65 km) 4

2 Team Berotu
GIGA (65 km) 1
GIGA (65 km) 2
GIGA (65 km) 3
GIGA (65 km) 4

OLESZCZUK Barttomiej
GORNIAK Michat
SEMCZUK Hubert
RADOMSKI Wojciech

PRZYBYt Piotr
JABLONSKI Piotr
HRUSWICKI Tomasz
INTEK Marcin

3 STREFASPORTU.PL MW INVEST

GIGA (65 km) 1
GIGA (65 km) 2
GIGA (65 km) 3
MEGA (34 km) 4

4 REAL 64-STO
GIGA (65 km)
GIGA (65 km)
MEGA (34 km)
MEGA (34 km)
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5 PRO-FIT-BIKE
GIGA (65 km) 1
GIGA (65 km) 2
GIGA (65 km) 3
GIGA (65 km) 4

ROZWALKA Przemystaw
PAPIEZ Przemystaw
KEDZIA Adam
JABLONSKI Kacper

STACHOWSKI Michat
TEGI Tomasz
WUIJCZAK Bartosz
CHYtA Mariusz

DABKOWSKI Krzysztof
MIKOtAJCZAK Bartosz
KONKOL Konrad

KACZMAREK Dominik

6 AGROCHEST TEAM

GIGA (65 km) 1
MEGA (34 km) 2
MEGA (34 km) 3
MEGA (34 km) 4

CZAJKA Wojciech
SPLAWSKI Hubert
ORLIK Krzysztof
KANONICZAK Mateusz

7 Euro Bike Kaczmarek Electric Team

GIGA (65 km) 1
MEGA (34 km) 2
MEGA (34 km) 3
MEGA (34 km) 4

ANTKOWIAK Jakub
MARCINIAK Piotr
MARCINIAK Andrzej
JAKRZEWSKI Krzysztof

8 MROZROWERY TEAM

GIGA (65 km) 1
MEGA (34 km) 2
MEGA (34 km) 3
MEGA (34 km) 4

MROZ Mateusz
TOMIAK Marcin
FOLTYN Bartosz
MERMELA Piotr

9 KROSS EURO-ROWER.PL

GIGA (65 km) 1
MEGA (34 km) 2
MEGA (34 km) 3

MEGA (34 km) 4

KHITRYKAU Aleksander
MOGItKA Maciej
BEDNARCZYK Bartosz
FENGLER Daniel

1992
1991
1995
1984

1991
1984
1994
1978

1994
1978
1972
1999

1987
1979
1988
1969

1975
1983
1982
1979

1975
1997
1983
1989

1995
1993
1963
1973

1980
1982
1978
1981

1960
1996
1988
1978

3396.00
M2 900.00
M2 862.00
M2 843.00
M3  791.00

3287.00
M2 832.00
M3 828.00
M2 828.00
M3  799.00

3226.00
M2 882.00
M3  843.00
M4  805.00
M2  696.00

3042.00
M3  849.00
M3 799.00
M2 700.00
M4  694.00

2919.00
M4 735.00
M3 735.00
M3 726.00
M3 723.00

2908.00
M4  832.00
M2 700.00
M3  697.00
M2  679.00

2744.00
M2 801.00
M2 694.00
M5  628.00
M4 621.00

2709.00
M3 882.00
M3  644.00
M3 597.00
M3 586.00

2684.00
M5 749.00
M2 668.00
M2 658.00
M3  609.00
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Klasyfikacja generalna

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers TP-Lin
STREFASPORTU.PL MW INVEST
Team Berotu

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
PRO-FIT-BIKE

REAL 64-STO

AGROCHEST TEAM

Consdata Supersportowy Team
MROZROWERY TEAM

KROSS EURO-ROWER.PL

Kibolski KS

PZL Sedziszow MTB Team Gniezno
Kometa Srem

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MA
NTonBIKE

AF MOSINA TEAM

Rooweromania Team Poznan
Mobile Team

SEVEN - Perceptus Team

GRUPA KROTOSKI-CICHY

eRka Team MTB

Grupa ROTO MTB

Spinko Leszno

PSB MROWKA Czempin

Borant Team

ANP TEAM Dolsk

WALKA KOSTRZYN

Spoko

Komorniki MTB Team

TOMCHEM

LS PLUS RECYCLING TEAM
CIESIOLKA TEAM

MTB G-TEAM

GReeN BIKE MTB Team

FTI Racing Team

Pozytywnie Zakreceni

REHAU Cycling Team

Sroda Racing Team

4 EVER BIKE

Centrum Team Opalenica

GKKG Gniezno

PulsBike Team

Goggle Pro Active Eyewear
Rooweromania Oborniki

Otc Oborniki

35 PLUS

FWS Bike Team

Volkswagen Samochody Uzytkowe

20170
20159
19724
17897
17842
17806
17022
16030
15723
15457
15090
14478
14428
14118
13779
13042
12917
12848
12656
12292
12285
12145
12127
11963
11344
11097
11014
11002
10690
10642
10561
9952
9873
7899
7802
7386
7040
6419
5264
5174
4563
4250
4225
4028
3562
3106
2858
2523

28897
29800
29250
23894
20736
24778
19340
20846
15723
22514
21885
20712
17963
14118
19838
16928
16465
14566
12656
15681
12285
12145
15122
15293
11344
12763
11014
11002
10690
15019
10561
12957
9873
7899
7802
7386
7040
6419
5264
5174
4563
4250
4225
4028
3562
3106
2858
2523

DNF-nie ukoniczyt/a,
BODZYNIEWO 2018

Druk: 18-08-30 20:51:06

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 Consdata Supersportowy Team

GIGA (65 km) 1 WOLNIEWICZ Mateusz
GIGA (65 km) 2 BARANOWSKI Krzysztof
MEGA (34 km) 3 HAMNY Arek

MEGA (34 km) 4 KARWASINSKI Karol

11 Grupa ROTO MTB

GIGA (65 km) 1 ORWAT Tomasz
GIGA (65 km) 2 BOCH Jacek

MEGA (34 km) 3 MICHALSKI Robert
MEGA (34 km) 4 LUDWICZAK Zbigniew

12 PZL Sedziszow MTB Team Gniezno

GIGA (65 km) 1 MICOREK Dawid
MEGA (34 km) 2 CURUL Daniel
MEGA (34 km) 3 STROZYK Krzysztof
MEGA (34 km) 4 MORTEK Norbert

13 Kibolski KS
MEGA (34 km) 1 SIEKIERSKI Michat
MEGA (34 km) 2 MACKOWIAK Artur
MEGA (34 km) 3 GARBATOWSKI Damian
MEGA (34 km) 4 KOWALCZYK zbigniew

1987
1988
1981
1984

1974
1972
1971
1972

1991
1979
1983
1975

1985
1978
1989
1982

14 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA

GIGA (65 km) 1 SZUSTAK Mariusz

MEGA (34 km) 2 WOLSKI Marek

MINI (25 km) 3 MAKUCHOWSKI Bogdan
MINI (25 km) 4 MAKUCHOWSKI Wiestaw

15 AF MOSINA TEAM

MEGA (34 km) 1 NITKA Jan

MEGA (34 km) 2 SZCZYGIEL Michat

MEGA (34 km) 3 BZDENGA-ANTONIEWICZ Lidia
MEGA (34 km) 4 ANDRZEJEWSKA Barbara

16 eRka Team MTB

MEGA (34 km) 1 GENIUSZ-MIKUSINSKI Dariusz
MEGA (34 km) 2 KOWALCZYK tukasz

MEGA (34 km) 3 GORZELANCZYK Piotr

MEGA (34 km) 4 KUSMIERCZAK Pawet

17 Komorniki MTB Team

MEGA (34 km) 1 PRZYBYtA Marcin
MEGA (34 km) 2 GRAIJSER Jacek
MEGA (34 km) 3 ADAMCZAK Jarostaw
MEGA (34 km) 4 MATLOKA Jarostaw

18 Kometa Srem

MEGA (34 km) 1 ZALEWSKI Przemystaw
MEGA (34 km) 2 DOMINIAK Damian
MEGA (34 km) 3 KMIECIAK Damian
MINI (25 km) 4 ZALEWSKI Antoni

19 NTonBIKE
MEGA (34 km) 1 JANKOWSKI Mariusz
MEGA (34 km) 2 GUMNY Michat
MEGA (34 km) 3 KASPERCZAK Jarostaw
MINI (25 km) 4 INTEK Robert

20 Mobile Team
MEGA (34 km) 1 MANIA Wojciech
MEGA (34 km) 2 STASZAK Mateusz
MEGA (34 km) 3 STASIAK Krzysztof
MINI (25 km) 4 WILNER Weronika

1975
1974
1969
1967

1980
1977
1970
1974

1973
1984
1988
1981

1974
1978
1973
1961

1983
1989
1980
1957

1981
1981
1980
1976

1989
1989
1985
1991

2624.00
M3  749.00
M2 712.00
M3 583.00
M3 580.00

2560.00
M4  729.00
M4  695.00
M4 583.00
M4 553.00

2456.00
M2 738.00
M3  618.00
M3  560.00
M4 540.00

2455.00
M3 668.00
M3  603.00
M2  600.00
M3 584.00

2317.00
M4  736.00
M4 592.00
M4  497.00
M5 492.00

2259.00
M3  600.00
M4 584.00
K4+ 538.00
K4+ 537.00

2206.00
M4 583.00
M3 580.00
M2 544.00
M3  499.00

2199.00
M4  600.00
M3 589.00
M4 518.00
M5 492.00

2180.00
M3  669.00
M2 586.00
M3 572.00
M6 353.00

2142.00
M3  615.00
M3  615.00
M3 514.00
M4  398.00

2095.00
M2 628.00
M2 587.00
M3 557.00
K2 323.00

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

GILICKIBIKE TEAM
R-TEAM RYDZYNA

MERX Team Wagrowiec

GOGOL MTB TEAM
DGR RACING TEAM

ROMET FACTORY TEAM
Galibier Bikefun Team

WKK Wieruszéow

Alfapanel MTB Team

DS TEAM WOLOW

2334
2292
1990
1966
1958
1887
1784
1705
1655
1436

2334
2292
1990
1966
1958
1887
1784
1705
1655
1436

DNF-nie ukoniczyt/a,
BODZYNIEWO 2018

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 18-08-30 20:51:06
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21 ANP TEAM Dolsk

MEGA (34 km)
MEGA (34 km)
MEGA (34 km)
MEGA (34 km)

1 SZYMANSKI Andrzej
2 CZAPLINSKI Jarek

3 MARCINIAK Szymon
4 RATAJCZAK Kazimierz

22 GRUPA KROTOSKI-CICHY

MEGA (34 km)
MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)

1 KOSICKI Szymon
2 KOSICKI Bartosz
3 SZRAMSKI Szymon
4 LECIEJEWSKI Piotr

23 Spinko Leszno

MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MEGA (34 km)
MINI (25 km)

24 MTB G-TEAM

MEGA (34 km)
MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)

NAWROTKIEWICZ Marcin

1
2 WAWROWSKI Marek
3 WASIOtKA Zdzistaw
4 NOWAK tukasz

MICHALAK Daniel

JAKUBOWSKI Grzegorz

1

2

3 PtONKA tukasz
4 MATYLEK Andrzej

25 Rooweromania Team Poznan

MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)

26 TOMCHEM
MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)

1 STACHOWIAK Sylwia
JEDRZEJCZAK Bartosz
OWCZARZ Damian
STACHOWIAK Tomasz
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DRECZKOWSKI Tomasz

CHRAPLAK Tomasz

1
2
3 WACHOWIAK Mateusz
4

WALCZAK Marek

27 REHAU Cycling Team

MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)

1 DYMEK Michat

2 PIETRZAK Leszek
3 NOWAK Tomasz
4 POLEWSKI Dawid

28 CIESIOLKA TEAM

MINI (25 km)
MEGA (34 km)
MINI (25 km)
MINI (25 km)

1 MARCINKOWSKI Dawid

2 SCHABEL Robert
3 JESIEK Aleksander
4 tAGODA Dominik

1974
1971
1998
1966

1984
1980
1977
1982

1982
1980
1960
1984

1975
1976
1974
1967

1971
1988
1987
1970

1985
1977
2002
1985

1977
1975
1978
1977

1986
1976
1961
1983

2091.00
M4 543.00
M4 543.00
M2 505.00
M5 500.00

2045.00
M3  632.00
M3  606.00
M4  409.00
M3  398.00

1997.00
M3  629.00
M3  486.00
M5 443.00
M3 439.00

1960.00
M4 579.00
M4 560.00
M4 414.00
M5 407.00

1798.00
K4+ 531.00
M2  469.00
M3  408.00
M4  390.00

1790.00
M3 563.00
M4 430.00
M1 406.00
M3 391.00

1670.00
M4 568.00
M4 432.00
M3 418.00
M4 252.00

1520.00
M3  430.00
M4  405.00
M5 399.00
M3  286.00

DNF-nie ukoniczyt/a,
BODZYNIEWO 2018

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 18-08-30 20:51:06



